ПРОТОКОЛ
Общественного совета
Беломорского территориального управления
Приморского муниципального округа Архангельской области

06.05.2025 г.                                                                                                        № 2

Присутствовали:
Члены Общественного совета: Киселева Л.А., Рыжкова Н.Н., Тюрикова Л.В., Курочкина О.Э.
Кворум соблюден.
Приглашенные: Коновалов Ю.Н., начальник Беломорского территориального управления, Третьякова Ю.А., заместитель начальника Беломорского территориального управления.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1)	О праздновании 80-летней годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
2)	Отчет о работе начальника территориального управления за 2024 год.
[bookmark: _GoBack]3)	Участие и помощь в проведении Дня памяти и скорби 22 июня.

1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Коновалова Ю.Н., начальника Беломорского территориального управления
Выступили: Киселева Л.А., председатель Общественного совета Беломорского ТУ.
Постановили: принять доклад к сведению.
2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Коновалова Ю.Н.
Выступили: Киселева Л.А., Тюрикова Л.В.
Предложили: продолжить ремонты памятников, посвященных памяти павших в годы Великой Отечественной войны.
Постановили: продолжить ремонты памятников, посвященных памяти павших в годы Великой Отечественной войны. Принять информацию к сведению.
3. По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Коновалова Ю.Н.
Постановили: принять информацию к сведению, принять участие в мероприятиях, посвященных Дню памяти и скорби.

Председатель     		                                                                 Киселева Л.А.
Секретарь                                                                                        Курочкина О.Э.